DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

Nenhum registro encontrado

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
GESTOR(A) ORÇAMENTÁRIO(A) 

MANIFESTAÇÃO

5248 9900 100 33.90.39.0040101/2024

R$ 24.400.00

Vinte quatro mil e quatrocentos reais

202X

33.90.39.00 R$ 358.566,67 R$ 24.400.00

R$ R$

20XX R$

R$20XX

Cristina Duques Santa Ritta Assistente Técnico Adm352.948

CECOM - Central Integrada de Comunicação07.02.24

TERMO DE REFERÊNCIA – DISPENSA DE LICITAÇÃO – GERAL NÃO ELETRÔNICA

[...]

Cecom – Coordenadoria de Comunicação Social 

ATENÇÃO: Este documento deverá ser, obrigatoriamente, assinado digitalmente pelo executor orçamentário 
(responsável pelo preenchimento das informações orçamentárias)  

5248 9900 100 3390390040101/029

R$ 24.400.00

Vinte e quatro mil e quatrocentos reais

2024

33.90.39.00 R$ 358.566,67 R$ 24.400.00

R$ R$

20XX R$

R$20XX

Cristina Duques Santa Ritta Assistente Técnco Adm352.948

CECOM - Coordenadoria de Comunicação Social15.02.24

PARCEIROS

rviço de filmagem, gravação e transmissão on line de evento institucional